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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl; https://przetargi.uj.edu.pl 

 
 

Kraków, dnia 23.08.2024 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji  na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie wykonania 

przeglądu i konserwacji, 337 szt. urządzeń chłodniczych (klimatyzatorów) eksploatowanych w 

budynkach Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ w Krakowie, numer postępowania 80.272.252.2024. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1: 

W zapytaniu napisali Państwo o 337 agregatach chłodniczych (klimatyzatorach) i podali wykaz 

jednostek zewnętrznych (a w wykazie czynności są podane odnoszące się też do jednostek 

wewnętrznych). W wykazie występują układy VRV co oznacza że na jedną jednostkę zewnętrzną 

może przypadać np. 10 jednostek wewnętrznych. Występują też agregaty Trane które zwykle są 

agregatami wody lodowej. Zapewne występują też układy multisplit. 

W związku z powyższym, czy można prosić o wykaz jednostek wewnętrznych, lub potwierdzenie że 

liczba jednostek zewnętrznych nie przekracza liczby jednostek wewnętrznych. Dziękujemy. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jednostek wewnętrznych jest 20 szt., w stosunku do jednostek 

zewnętrznych VRF i multisplit. Trane to są klimatyzatory nie agregaty wody lodowej. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o wskazanie systemów VRF/VRF oraz multisplit z podaniem ilości i rodzajów jednostek 

wewnętrznych. W zestawieniu podane są jedynie j. zewnętrzne klimatyzacji, co uniemożliwia rzetelną 

wycenę przeglądu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jednostek wewnętrznych jest 20 szt., w stosunku do jednostek 

zewnętrznych VRF i multisplit. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o wskazanie ilości urządzeń, dla których konieczne jest dokonanie wpisu do CRO. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla 150 szt. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o wskazanie w zestawieniu rodzaju i ilości czynnika chłodniczego dla danego urządzenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ilość i rodzaj czynnika oraz jego wymiana nie wchodzi w zakres SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy dla układów VRV/VRF dopuszczalne jest wystawienie zbiorczego protokołu przeglądu? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający informuje, że dla każdego urządzenia zewnętrznego należy wystawić oddzielny 

protokół. Łącznie 337 protokołów.  

 

Pytanie nr 6: 

Czy przeglądy mają być wykonywane na czynnych obiektach? Proszę o informację w sprawie 

możliwych godzin/dni przeglądów serwisowych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przeglądy wykonywane są na czynnych obiektach. Godziny 7-19 do 

ustalenia. Możliwość wykonania przeglądu ustalana na bieżąco i dostosowana do użytkownika 

pomieszczeń i możliwości dostępu do pomieszczeń.  

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 

konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż 

terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. 

 

Nowy termin składania ofert: 29.08.2024r. godz 10:00. 

Nowy termin otwarcia ofert: 29.08.2024r. godz 11:00. 

 

W związku ze zmianą terminu składania ofert, Zamawiający informuje, iż Wykonawca będzie 

związany swoją ofertą do dnia 27.09.2024r. włącznie. 

 

 

Z poważaniem,  

 

Piotr Porębski 

 

 

 

 

 

 


